
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS AUGALŲ APSAUGOS TARNYBOS 

VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MAISTINIŲ BULVIŲ ETIKETĖS PILDYMO 

 

2006 m. vasario 8 d. Nr. A1-36 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2006 m. sausio 11 d. įsakymo 

Nr. 3D-10 „Dėl maistinių bulvių augintojų registravimo Lietuvos Respublikos fitosanitariniame 

registre ir jų kontrolės“ 3 punktu:  

1. N u s t a t a u , kad: 

1.1. Maistinių bulvių etiketėje (toliau – etiketė) turi būti nurodyta bulvių paskirtis, veislė, 

bulvių augintojo ar pakuotojo registravimo Lietuvos Respublikos fitosanitariniame registre 

pažymėjimo numeris (etiketėje naudojama santrumpa „Fitosanitarinio registro Nr. „), bulvių siuntos 

numeris (suteiktas augintojo, pakuotojo, supirkėjo ar prekybininko), bulvių kiekis ir šalies kodas 

„LT“. 

1.2. Etiketė turi būti vienkartinio naudojimo (lipni arba pritvirtinta uždarant pakuotes taip, 

kad, atidarius pakuotę, etiketė būtų sugadinta). Etiketė turi tvirtai laikytis ant pakuotės. Antrą kartą 

naudoti tą pačią etiketę draudžiama. 

1.3. Etiketėje pateikta informacija turi būti parašyta aiškiai ir įskaitomai. Taisyti etiketėje 

esančią informaciją draudžiama. 

1.4. Augintojai, pakuotojai, supirkėjai ar prekybininkai, išduodami etiketes, duomenis apie 

maistinių bulvių judėjimą privalo registruoti registracijos žurnale. 

1.5. Etiketėje be šiame įsakyme nurodytų privalomų duomenų gali būti pateikta ir papildoma 

informacija (pavyzdžiui, informacija apie maistinių bulvių kokybę, įmonės logotipas ir pan.). 

2. T v i r t i n u  maistinių bulvių etiketės pavyzdį (pridedama). 

 

 

VIRŠININKAS EDMUNDAS MORKEVIČIUS 

______________ 



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Valstybinės augalų apsaugos tarnybos  

viršininko 2006 m. vasario 8 d.  

įsakymu Nr. A1-36 

 

MAISTINIŲ BULVIŲ ETIKETĖS PAVYZDYS 
 

  

Maistinės bulvės  Veislė LT  

 

Fitosanitarinio registro Nr.  

 

Siuntos Nr.  Kiekis 

 

 

______________ 

 


